Проректору МГУ имени М.В. Ломоносова
Федянину А.А.
от аспиранта _____ года обучения
экономического факультета, направление/научная специальность
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                (ФИО)

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас о переводе с направления подготовки, реализуемого по Федеральному государственному образовательному стандарту (ФГОС), на обучение по Федеральным государственным требованиям (ФГТ) в связи с возвращением из академического отпуска с _________________________.

«___» ___________ 202__ г.

_____________ / ____________________ /
                                                                                                                                                               (ФИО)